bâtiment E1 escalier B au 3ème étage. L’appartement comprend une cuisine avec cellier, un séjour, une chambre, des toilettes, 
une salle de bains, deux autres chambres et un dressing, séchoir et balcon(3,37m²), et les 6088/1000000èmes des parties 

communes. 
Le lot numéro CENT QUATRE (104) constitue une cave numérotée 11 et les 74/1000000èmes. 
Le lot numéro TROIS CENT SEPT (307) constitue un emplacement de parking numéroté 12, et les 168/1000000èmes. 

Le bien est occupé en vertu d'un bail d'habitation. 

Pour les besoins de la vente le lot 2 comprend : 
Le lot numéro SOIXANTE-DOUZE (72) est situé dans le bâtiment E1 escalier B au 3ème étage.

[...]

type F3 comprenant une entrée, une cuisine avec cellier, une salle de séjour, un couloir de distribution, une salle de bains, des 
toilettes, deux chambres et les 5035/1000000èmes des parties communes. 
Le lot numéro QUATRE VINGT-DIX-SEPT (97) constitue une cave numérotée 18, et les 63/1000000èmes. 
Le lot numéro TROIS CENT NEUF (309) constitue un emplacement de parking numéroté 14, et les 168/1000000èmes. 

Le bien est occupé en vertu de bail d'habitation. 

CONDITIONS DE LA VENTE : 

Tout intéressé peut prendre communication du cahier des conditions de vente au greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal

[...]

Les enchères doivent être portées par ministère d’avocat inscrit au Barreau de Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-Barthélemy. 

Une seule visite des lieux sera organisée. 

La vente aura lieu le JEUDI 26 MARS 2026 en deux lots sur la mise à prix de : 

LOT N°1 : QUATRE VINGT CINQ MILLE EUROS (85 000 €) 
LOT N°2 : SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS (75 000 €) 

Avec possibilité de baisse de mise à prix immédiate de 20% en cas de carence d’enchères. 

Frais en sus. 

Fait à POINTE-A-PITRE, le 27 janvier 2026 
Signé La SELAS SERVICES CONSEILS PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIES représentée par Maître Louis-Raphaël MORTON